南京农业大学人事处
人（2011）73号

关于公共管理学院部分系主任调整的通知

各学院、各单位：

根据《南京农业大学关于院属系设置及系主任聘任与管理的暂行规定》（校人字〔2003〕第219号），经研究决定，聘任郑永兰同志为行政管理系系主任，聘任孙华同志为资源环境与城乡规划系系主任，聘任吴红梅同志为人力资源与社会保障系系主任，聘期至2014年6月30日止。

吴红梅同志不再担任行政管理系系主任职务，吴未同志不再担任资源环境与城乡规划系系主任职务，李放同志不再担任人力资源与社会保障系系主任职务。

特此通知

                                         2011年10月8日
PAGE
2